2026 年 3 月 1 日

大津公民館利用者団体連絡協議会 団体各位

大津公民館利用者団体連絡協議会

会長 森川 稔

2026 年（令和８年）度定期総会の開催について（ご案内）

 下記のとおり、2026 年度の定期総会を開催いたします。

 つきましては、代議員（貴団体の決定権をお持ちの方）の出席をお願いいたします。代

議員が出席できない場合は、委任状の提出をお願いいたします。

記

と き  2026 年 4 月 18 日（土）

     受付 9 時 45 分～  開会 10 時

ところ  大津公民館１階 大会議室

議 題  2025 年（令和７年）度事業報告・会計報告

     2026 年（令和８年）度事業計画（案）、会計予算（案）

     その他

 当日の 13 時 30 分から、各事業委員会（文化祭、広報・情報、楽しい公民館づくり、活

動検討、ギャラリー）の第１回委員会を開催いたしますので、担当者（またはその代理の

方）は、必ず出席してください。

★総会議案書を、4 月 9 日までに各団体のレターボックスに投函しますので、総会にご持

参ください。

★下記の総会出欠票を、4 月 14 日（火）までに、１階事務室にあります「利団連協ポス

ト」に投函してください。

大津公民館利用者団体連絡協議会 会長 森川 稔 宛

    団体（会員）名                ｍ

    代 議 員 氏 名                ｍ

  2026 年（令和８年）度定期総会に

      出  席・ 欠 席 します （いずれかを囲んでください）

【委任状】

 2026 年（令和８年）度定期総会に提案されている議案の議決権を（       ）氏

に委任いたします。

団体（会員）名                 ｍ

    代議員氏名(自著)                ｍ